
sexta-feira, 11 de setembro 2009 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 119 (170) – 145

JARDINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento Geral de Licitações
Julgamento de Licitação
Processo 96/2009. Pregão Presencial nº 35/2009. Objeto: 

Aquisição de veículo tipo microônibus zero quilômetro. O pre-
goeiro comunica o resultado da licitação em epígrafe, ficando 
conforme segue: empresa Dimensão Comércio de Veículos e Peças 
Ltda., valor: R$ 195.000,00. Informações poderão ser obtidas no 
endereço Praça Dr. Mario Lins, nº 150 e telefone (16) 3690-2922, 
o Edital completo poderá ser obtido no site www.jardinopolis.
sp.gov.br.

Extrato de Contrato. Contratante: Município de Jardinópolis.
01. Processo: 076/2009. Contrato: PRG027/2009B Assinatura: 

03.08.09. Contratada: MAX PAPER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA. Objeto: Aquisição de material escolar. Valor: R$ 8.728,65. 
Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: até 31/12/2009.

02. Processo: 076/2009. Contrato: PRG027/2009A Assina-
tura: 03.08.09. Contratada: FORTE COMERCIAL DIDÁTICA LTDA 
ME. Objeto: Aquisição de material escolar. Valor: R$ 29.399,00. 
Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: até 31/12/2009.

03. Processo: 076/2009. Contrato: PRG027/2009D Assinatura: 
03.08.09. Contratada: VANDERCI FERREIRA DE OLIVEIRA ORLAN-
DIA ME. Objeto: Aquisição de material escolar. Valor: R$ 7.585,00. 
Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: até 31/12/2009.

04. Processo: 076/2009. Contrato: PRG027/2009C Assinatura: 
03.08.09. Contratada: MEC TOCA COMERCIAL DISTRIBUIDORA 
LTDA. Objeto: Aquisição de material escolar. Valor: R$ 1.982,22. 
Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: até 31/12/2009.

05. Processo: 085/2009. Contrato: C011/2009 Assinatura: 
12.08.09. Contratada: Sanetech Ambiental Ltda. Objeto: Contrata-
ção de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, 
tratamento e destinação final dos resíduos de Serviços de Saúde 
(R.S.S.). Valor: R$ 72.600,00. Modalidade: Convite. Vigência: 12 
meses.

06. Processo: 088/2009. Contrato: PRG031/2009A Assinatu-
ra: 13.08.09. Contratada: ARMELINDA LUCILIA BARBON MORAN-
DIN TAMBAU – ME. Objeto: Aquisição de materiais de construção 
para as unidades de habitação do programa Jardinópolis D2. 
Valor: R$ 96.373,90. Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: 
até 31/12/2009.

07. Processo: 088/2009. Contrato: PRG031/2009B Assinatura: 
13.08.09. Contratada: CIMENTO E CAL COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUCAO LTDA. Objeto: Aquisição de materiais de cons-
trução para as unidades de habitação do programa Jardinópolis 
D2. Valor: R$ 60.043,04. Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: 
até 31/12/2009.

08. Processo: 088/2009. Contrato: PRG031/2009D Assinatu-
ra: 13.08.09. Contratada: J.C. CORREA ALVES & CIA LTDA - EPP. 
Objeto: Aquisição de materiais de construção para as unidades 
de habitação do programa Jardinópolis D2. Valor: R$ 31.360,00. 
Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: até 31/12/2009.

09. Processo: 088/2009. Contrato: PRG031/2009E Assinatura: 
13.08.09. Contratada: OLYDIO BRIZOLARI & CIA LTDA. - EPP. 
Objeto: Aquisição de materiais de construção para as unidades 
de habitação do programa Jardinópolis D2. Valor: R$ 174.851,66. 
Modalidade: Pregão Presencial. Vigência: até 31/12/2009.

10. Processo: 088/2009. Contrato: PRG031/2009C Assinatura: 
13.08.09. Contratada: COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS-
TRUÇÃO MARIGU LTDA - ME. Objeto: Aquisição de materiais de 
construção para as unidades de habitação do programa Jardi-
nópolis D2. Valor: R$ 63.461,71. Modalidade: Pregão Presencial. 
Vigência: até 31/12/2009.

11. Processo: 079/2009. Contrato: C009/2009 Assinatura: 
12.08.09. Contratada: SIAM SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa para locação, instalação, implan-
tação e manutenção com treinamento operacional de software. 
Valor: R$ 75.590,00. Modalidade: Convite. Vigência: 7 meses.

12. Adendo. Contrato: PRG010/2009. Assinatura: 27.08.09. 
Contratada: N.G. SHOPPING DE LIMPEZA LTDA ME. Objeto: 
Fornecimento de materiais de limpeza. Adendo contratual para a 
alteração da razão social e a sede da contratada.

13. Processo: 087/2009. Contrato: C013/2009 Assinatura: 
26.08.09. Contratada: JOSÉ FRANCISCO CINTRA ME. Objeto: Con-
tratação de empresa para prestação de serviços de monitoramen-
to e manutenção de alarmes patrimoniais. Valor: R$ 52.800,00. 
Modalidade: Convite. Vigência: 12 meses.

14. Aditamento. Contrato: C004/2009. Assinatura: 27.08.09. 
Contratada: Andrea Pereira da Silva. Fundamento: do inciso II, do 
artigo 57 da Lei de Licitações. DO PRAZO.
(A debitar) (11)

JUNDIAÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 2009 14 124
OBJETO: Aquisição de veículos Volswagen Kombi Standard 

1.4., conforme Decreto de Padronização n° 16.188, de 22 de maio 
de 1.997, destinados à Secretaria Municipal de Saúde.

ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site 
www.jundiai.sp.gov.br - link “Compra Aberta – Negociação – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 09:30 
horas do dia 24 de setembro de 2.009.

PREGOEIRA: RAQUEL PEREZ OLIVA
PREGÃO ELETRÔNICO: PE 2009 14 125
OBJETO: Aquisição de medicamentos (verapamil, polivitamí-

nico, vitaminas do Complexo B e outros), destinados à Secretaria 
Municipal de Saúde.

ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site 
www.jundiai.sp.gov.br - link “Compra Aberta – Negociação – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 09:30 
horas do dia 25 de setembro de 2.009.

PREGOEIRO: WALTER EDUARDO PIOVESANA
PREGÃO ELETRÔNICO: PE 2009 14 126
OBJETO: Aquisição de medicamentos (acetilsalicílico ácido, 

amoxicilina, amiodarona cloridrato e outros), destinados à Secre-
taria Municipal de Saúde.

ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site 
www.jundiai.sp.gov.br - link “Compra Aberta – Negociação – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 10:00 
horas do dia 25 de setembro de 2.009.

PREGOEIRA: ANA LÚCIA DA SILVA VALENTIM

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 2009 14 127
OBJETO: Aquisição de medicamento (beclometasona dipro-

pionato), destinado à Secretaria Municipal de Saúde.
ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site 

www.jundiai.sp.gov.br - link “Compra Aberta – Negociação – 
Pregão Eletrônico – Consultar Pregão Eletrônico”, até às 10:00 
horas do dia 24 de setembro de 2.009.

PREGOEIRO: NEURI JOSÉ ANZOLIN
DISPONIBILIDADE DOS EDITAIS NA ÍNTEGRA: www.jundiai.

sp.gov.br (entrar no link “Compra Aberta” acessar Mural – Pregão 
Eletrônico – Ícone Edital na Íntegra e Anexos) - grátis, ou no Paço 
Municipal “Nova Jundiaí”, Departamento de Logística – 4º andar, 
de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 11:00 horas e das 14:00 às 16:30 
horas, mediante o pagamento de R$ 10,00 (dez reais) cada

ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL: logo após o término 
do seu encaminhamento

SESSÃO DE LANCES: o início da sessão de lances dar-se-á a 
partir de até 10 (dez) minutos após a abertura e classificação ou 
não das propostas.
(A debitar) (11)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

EDITAL Nº 029, de 10 de setembro de 2009. TOMADA DE 
PREÇOS Nº 016/09. ÓRGÃO: Prefeitura do Município de Jundiaí. 
OBJETO: Execução de obra de construção de cobertura para 
quadra poliesportiva (20m x 30m) na EMEB Duílio Maziero, Av. 
Maria Negrini Negro nº 2021 - Bairro da Toca, entre empresas 
cadastradas nesta Prefeitura. DISPONIBILIDADE DO EDITAL NA 
ÍNTEGRA: o edital na íntegra, com todos os seus anexos, encon-
tra-se disponível no “site” www.jundiai.sp.gov.br - entrar no link 
“Compra Aberta” acessar Editais (grátis) ou poderá ser obtido no 
Paço Municipal “Nova Jundiaí”, Departamento de Logística - 4º 
andar - Ala Norte, de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 11:00 horas e das 
14:00 às 16:30 horas, até o dia 28 de setembro de 2009, mediante 
o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). VISITA TÉCNICA: median-
te agendamento prévio, no horário das 09:00 às 17:00 horas, pelo 
telefone (11) 4589-8471, sendo requerida até o 3º (terceiro) dia 
útil antecedente a apresentação das propostas. CAUÇÃO PARA 
PARTICIPAÇÃO: até o dia 01 de outubro de 2009, às 16:00 horas. 
ENCERRAMENTO: 02 de outubro de 2009, às 09:30 horas. ABER-
TURA: 10:00 horas do mesmo dia.

ALEXANDRE CASTRO NUNES - Presidente da CMHJL
EDITAL Nº 030, de 10 de setembro de 2009. TOMADA DE 

PREÇOS Nº 017/09. ÓRGÃO: Prefeitura do Município de Jundiaí. 
OBJETO: Execução de obra de contenção de trechos da Margem 
do Rio Jundiaí, entre a Divisa de Município com Várzea Paulista 
e o Viaduto Sperandio Pelliciari (extensão = 115 metros), entre 
empresas cadastradas nesta Prefeitura. DISPONIBILIDADE DO 
EDITAL NA ÍNTEGRA: o edital na íntegra, com todos os seus 
anexos, encontra-se disponível no “site” www.jundiai.sp.gov.br - 
entrar no link “Compra Aberta” acessar Editais (grátis) ou poderá 
ser obtido no Paço Municipal “Nova Jundiaí”, Departamento de 
Logística - 4º andar - Ala Norte, de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 11:00 
horas e das 14:00 às 16:30 horas, até o dia 28 de setembro de 
2009, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). VISITA 
TÉCNICA: mediante agendamento prévio, no horário das 09:00 às 
17:00 horas, pelo telefone (11) 4589-8471, sendo requerida até 
o 3º (terceiro) dia útil antecedente a apresentação das propostas. 
CAUÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO: até o dia 01 de outubro de 2009, 
às 16:00 horas. ENCERRAMENTO: 05 de outubro de 2009, às 
09:30 horas. ABERTURA: 10:00 horas do mesmo dia.

ALEXANDRE CASTRO NUNES - Presidente da CMHJL
(A debitar) (11)

LIMEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Limeira EDITAL: nº 174/2009 
- OBJETO: Concessão para Exploração dos Serviços de Café, Bar, 
Lanchonete e Quiosques em Áreas Públicas do Município de 
Limeira.

MODALIDADE: Concorrência Pública 09/2009.
O edital estará disponível de 21/09/2009 até 23/10/2009
A Vistoria deverá ser feita até 26/10/2009
DATA PARA a APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES ATÉ: dia 

27/10/2009 às 10:00 horas.
O edital completo poderá ser consultado e/ou adquirido no 

Departamento de Gestão de Suprimentos desta Prefeitura, sito à 
Rua Prefeito Dr. Alberto Ferreira nº 179, de segunda à sexta-feira, 
das 10:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 16:00 horas, através de 
Cd Rom, mediante o recolhimento da taxa de R$ 10,00 (dez reais).

Limeira, 10 de setembro de 2009.
LUIS FERNANDO FERAZ - Presidente da Comissão de Lici-

tação
(A debitar) (11)

LORENA

CÂMARA MUNICIPAL DE LORENA

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LORENA.
Contratada: PARÓQUIA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - 

LORENA
Objeto: Locação de Imóvel (Salão Social).
Valor R$ 7.500,00
Prazo: 01 mês.

(A debitar) (11)

LOURDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOURDES

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Franklin Querino da Silva Neto, Prefeito Municipal de Lour-

des, no uso de suas atribuições legais, etc...
Homologa e Adjudica para os devidos fins e efeitos de direito, 

o parecer emitido pela Comissão Municipal de Licitações, (Pregão 
nº 03/2009), referente aquisição de um caminhão zero km des-
tinado ao setor de Limpeza Pública, para a empresa Comercial 
Araçatuba de Caminhões Ltda.

Lourdes, 09 de setembro de 2009.
Franklin Querino da Silva Neto
Prefeito Municipal

(A debitar) (11)

Valor: R$ 27.120,00
Processo 098/09
Inexigibilidade de Licitação nº. 04/09
Processo nº. 98/2009
Dispensa por inexigibilidade nº. 04/09
Interessado: Secretaria Municipal Agricultura, Pecuária e 

Abastecimento
Assunto: contratação de empresa para realização de evento 

artístico (shows) durante a 7º Festa do Agronegocio da Uva de 
Jales – 2009.

Gabinete do Prefeito - Despacho
Diante dos autos do presente processo, ratifico, nos termos 

do artigo 25 Inciso III da Lei 8666/93 e suas alterações posterio-
res, a dispensa de licitação por inexigibilidade referente à contra-
tação da empresa. - Jales, 09 de setembro de 2009 - Humberto 
Parini -Prefeito Municipal
(A debitar) (11)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES

COMUNICADO
Processo n°. 90/09
Tomada de preços n°. 11/09
A Prefeitura Municipal de Jales, através da Comissão Perma-

nente de Licitação, designada pelo Sr. Prefeito Municipal, decidiu 
abrir prazo de cinco dias úteis a contar da presente data, para 
apresentação de eventuais recursos e de defesa. Ao tempo em 
que estipula o dia 18 de setembro de 2009 para continuidade dos 
trabalhos. Jales, 10 de setembro de 2009. Admildo José Ferreira 
dos Santos – Presidente da Comissão Permanente Julgadora de 
Licitação.
(A debitar) (11)

JALES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES

Reabertura de Licitação
Aviso de Licitação
Modalidade: Concorrência
Processo nº 054/09
Concorrência nº 01/09
Encontra-se reaberto nesta municipalidade a Concorrência 

acima citado para Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de Conservação Urbana no Município com 
Fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos. Data 
para apresentação das propostas até às 10:00 horas do dia 22 
de Outubro de 2009. O edital completo encontra-se a disposição 
para retirada na Divisão de Licitação, Compras e Material da Pre-
feitura Municipal de Jales, ao custo de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) 
na rua cinco nº 2266 - Centro. Todos os esclarecimentos poderão 
ser obtidos no endereço supra ou pelo telefone (17) 3622-3000 – 
ramal 3033 ou 3005. Jales, 10 de Setembro de 2009.
(A debitar) (11)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JALES

Extrato de Contrato
Contrato nº. 136/09
Contratante: Prefeitura Municipal de Jales
Contratado: CTR Promoções e Eventos Ltda
Assinatura: 08 de setembro de 2009
Objeto: contratação de empresa para realização de evento 

artístico (shows) durante a 7º Festa do Agronegocio da Uva de 
Jales – 2009.

JAMBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2009
A Prefeitura Municipal de Jambeiro, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizado 

nos dias 01/08 (prova escrita) e 30/08 (prova prática) de 2009, para os cargos: Ajudante Geral (Educação), Auxiliar de Cozinha e 
Motorista (Educação), classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso 001/2009 de 26 de junho de 
2009, a saber:
AJUDANTE GERAL (EDUCAÇÃO)
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 77,50 ENIO JOSÉ GONÇALVES 000001123 32,50 27,50 25,00 70,00
2° 72,50 JULIANA OLIVEIRA DE JESUS 000000511 35,00 35,00 20,00 55,00
3° 72,50 DONATO GOMES DE OLIVEIRA 000000277 32,50 22,50 20,00 70,00
4° 72,50 ALDA LEITE BATISTA 000000084 27,50 30,00 15,00 72,50
5° 72,50 ELIETE BARBOSA DA SILVA SOUZA 000000293 27,50 30,00 15,00 72,50
6° 72,50 ROSÂNGELA APARECIDA MORGADO DA SILVA 000000484 25,00 27,50 15,00 77,50
7° 71,25 MARIA INES MARCIANO DE LIMA 000000052 30,00 27,50 20,00 65,00
8° 71,25 CECÍLIA DOS SANTOS 000000861 25,00 27,50 10,00 80,00
9° 70,00 NOEMIA APARECIDA DE PAULA RODRIGUES 000000467 30,00 27,50 17,50 65,00
10° 68,75 AZULEIDE DA SILVA DE LIMA FEITOSA 000000946 25,00 27,50 15,00 70,00
11° 67,50 VALDIRENE GOMES DE ALENCAR 000000504 32,50 22,50 10,00 70,00
12° 67,50 IVANIRA PIEDADE MORGADO MARTINS 000000938 27,50 20,00 12,50 75,00
13° 67,50 ANA LUCIA APARECIDA AGUIAR 000000059 25,00 27,50 17,50 65,00
14° 66,25 TATIANA DE ARAÚJO SANTOS SILVA 000000545 32,50 27,50 15,00 57,50
15° 66,25 KÁTIA VALÉRIA D’AVILA GOMES DOS REIS 000000319 27,50 20,00 10,00 75,00
16° 66,25 MARLENE LEAL DE FARIA 000000288 27,50 22,50 17,50 65,00
17° 66,25 MARIA DE FATIMA DE MELO SOUZA 000000058 22,50 27,50 17,50 65,00
18° 66,25 LUCIANI REIS DE LIMA 000000714 22,50 30,00 20,00 60,00
19° 65,00 LUIZ PAULO MOREIRA 000000800 30,00 25,00 15,00 60,00
20° 65,00 ANDREIA LUIZALEANDRO PEREIRA 000000077 25,00 32,50 17,50 55,00
21° 63,75 MARIA BERNADETE SANTANA DOS SANTOS FARIA 000000079 30,00 22,50 20,00 55,00
22° 63,75 GRACIELA APARECIDA FREITAS 000000434 22,50 25,00 7,50 72,50
23° 62,50 ELENI DE SIQUEIRA PAULA 000000139 30,00 27,50 15,00 52,50
24° 62,50 ANA MARIA VIEIRA DA SILVA 000000014 27,50 20,00 10,00 67,50
25° 62,50 WANDERLEIA DE FÁTIMA MACHADO 000000782 25,00 30,00 12,50 57,50
26° 61,25 ILDA RIBEIRO DA SILVA 000000560 25,00 25,00 20,00 52,50
27° 60,00 DOCINEIA FATIMA DE MORAIS LAUDIM 000000039 25,00 22,50 15,00 57,50
28° 60,00 JULIANA SANTANA PINHEIRO DE OLIVEIRA 000000049 25,00 27,50 10,00 57,50
29° 58,75 CAMILA TATIANE DA SILVA 000000983 30,00 22,50 15,00 50,00
30° 58,75 SOLANGE FERREIRA SILVA MELO 000001027 27,50 32,50 5,00 52,50
31° 58,75 ANA ROSA DE SIQUEIRA FERREIRA 000000025 27,50 12,50 10,00 67,50
32° 58,75 ELIANE APARECIDA DA FONSECA 000000352 27,50 22,50 5,00 62,50
33° 58,75 EUNICE CURSINO DOS PASSOS 000000005 25,00 30,00 12,50 50,00
34° 57,50 JOSI DOS SANTOS ALVES 000001169 30,00 20,00 12,50 52,50
35° 57,50 MARIANA APARECIDA MOREIRA 000000785 27,50 25,00 7,50 55,00
36° 57,50 IRACEMA ROSA DE MORAIS SANTOS 000000093 25,00 17,50 12,50 60,00
37° 57,50 EVANILDA MACHADO MENDES 000001048 20,00 25,00 12,50 57,50
38° 57,50 MARCIELE MAGNA SIQUEIRA DOS SANTOS 000000748 20,00 17,50 12,50 65,00
39° 53,75 MICHELE APARECIDA GRAÇA 000000242 25,00 25,00 7,50 50,00
AUXILIAR DE COZINHA
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 73,33 CLEUSA DA CONCEIÇÃO XAVIER DE OLIVEIRA 000000258 23,33 16,67 16,67 90,00
2° 73,33 ELIZANGELA WILMA ALMEIDA SILVA 000001105 20,00 20,00 16,67 90,00
3° 63,34 ZILDA ANDRADE MACEDO DA SILVA 000000034 26,67 13,33 16,67 70,00
4° 61,67 APARECIDA LAUDELINA MORAES 000000067 20,00 13,33 20,00 70,00
5° 60,00 IZABEL DA SILVA SANTOS 000000015 16,67 10,00 23,33 70,00
MOTORISTA (EDUCAÇÃO)
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 80,62 JEFFERSON MONTEIRO BARBOSA SANDOVAL 000001082 17,50 20,00 20,00 17,50 86,25
2° 76,88 KEILA SUZI FARIA 000000477 12,50 20,00 20,00 15,00 86,25
3° 60,62 DAVID SANTOS DE OLIVEIRA 000000155 15,00 20,00 15,00 17,50 53,75

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação, contendo as notas em todas as provas se acha disponível na sede da 
Prefeitura Municipal de Jambeiro - SP

Jambeiro - SP, 09 de setembro 2009. Carlos Alberto de Souza - Prefeito
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2009
A Prefeitura Municipal de Jambeiro, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizado 

nos dias 02/08 (prova escrita) e 30/08 (prova prática) de 2009, para os cargos: Braçal, Eletricista, Motorista (Administração), Ope-
rador de Máquinas Pesadas e Tratorista II, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso 002/2009 de 
26 de junho de 2009, a saber:
BRAÇAL
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 88,33 JOSE FRANCISCO DONIZETI DA SILVA 000000453 30,00 26,67 20,00 100,00
2° 77,50 ABEDENES DOS REIS 000000360 26,67 10,00 23,33 95,00
3° 76,67 OSVALDO DA SILVA 000000473 30,00 16,67 26,67 80,00
4° 74,58 MARCO ANTONIO LEMOS 000000281 26,67 10,00 20,00 92,50
5° 73,33 VALDEMIR DONIZETTI DE CARVALHO 000000305 30,00 16,67 20,00 80,00
6° 72,50 LUIZ CARLOS DE PAULA 000000004 23,33 13,33 23,33 85,00
7° 69,58 SERGIO ADRIANO RAIMUNDO 000000137 26,67 6,67 23,33 82,50
8° 68,75 VICENTE APARECIDO DE ALMEIDA 000000173 33,33 6,67 20,00 77,50
9° 61,67 ANDRE PORTES DA SILVA 000000378 23,33 6,67 23,33 70,00
ELETRICISTA
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 75,83 MARCO AURELIO MOURA CASSIANO 000000905 30,00 16,67 20,00 85,00
2° 75,00 EMERSON GALIOTI MAMEDE 000000840 23,33 26,67 20,00 80,00
3° 75,00 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR 000000061 23,33 33,33 13,33 80,00
4° 71,67 FLAVIO GOMES RODRIGUES 000001153 23,33 30,00 20,00 70,00
5° 64,17 EDSON ALBERTO DE CASSIA GONÇALVES 000000948 26,67 33,33 13,33 55,00
MOTORISTA (ADMINISTRAÇÃO)
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 75,00 EDCARLOS DONIZETE DA SILVA 000000252 12,50 17,50 15,00 12,50 92,50
2° 67,50 HANILTON VIEIRA DOS SANTOS 000001043 10,00 15,00 22,50 7,50 80,00
3° 58,75 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS 000000651 2,50 15,00 20,00 15,00 65,00
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 75,00 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 000000240 7,50 17,50 17,50 7,50 100,00
2° 51,25 ADILSON ALVES DE OLIVEIRA 000000259 12,50 12,50 17,50 10,00 50,00
TRATORISTA
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 73,75 LAERCIO CORREA DA SILVA 000000107 10,00 10,00 15,00 22,50 90,00

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação, contendo as notas em todas as provas se acha disponível na sede da 
Prefeitura Municipal de Jambeiro - SP

Jambeiro - SP, 09 de setembro 2009. Carlos Alberto de Souza - Prefeito

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL CONCURSO PÚBLICO 003/2009
A Prefeitura Municipal de Jambeiro, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realiza-

do no dia 02/08 (prova Escrita) e 30/08 (prova prática) de 2009, para os cargos: Ajudante Geral (Saúde) e Motorista (Saúde), 
classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso 003/2009 de 26 de junho de 2009, a saber:
AJUDANTE GERAL (SAÚDE)
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 70,00 MARCIA MARIA FREITAS 000000198 35,00 32,50 17,50 55,00
2° 68,75 SILVIA ELIZETE DE CARVALHO CASSIANO 000000707 27,50 20,00 10,00 80,00
3° 65,00 VALERIA HONORATO DO SANTOS SILVA 000000236 22,50 22,50 7,50 77,50
4° 63,75 WANDERLÉIA DE FATIMA MACHADO 000000783 25,00 32,50 15,00 55,00
5° 61,25 MARIANA APARECIDA MOREIRA 000000784 25,00 35,00 5,00 57,50
6° 60,00 ANA MARIA VIEIRA DA SILVA 000000379 20,00 20,00 12,50 67,50
7° 55,00 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS XAVIER 000000002 17,50 22,50 17,50 52,50
MOTORISTA (SAÚDE)
CLASS. NOTA - NOME INSCRICAO C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger. Prática
1° 75,00 LUIZ GONZAGA RODRIGUES JUNIOR 000001162 17,50 22,50 22,50 7,50 80,00
2° 72,50 BONANCIO SUCESSO PINHEIRO 000000926 12,50 20,00 17,50 15,00 80,00
3° 70,62 JOÃO PEREIRA DA SILVA 000000490 10,00 17,50 22,50 10,00 81,25

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação, contendo as notas em todas as provas se acha disponível na sede da 
Prefeitura Municipal de Jambeiro - SP

Jambeiro - SP, 09 de setembro 2009. Carlos Alberto de Souza - Prefeito
(A debitar) (11)


